АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАВАННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    03.05.2018 г.  №   111-п .

Об утверждении проектно-сметной документации

             В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Караванный сельсовет:
           1.Утвердить проектно-сметные документации:
   - на «Текущий ремонт дороги по ул.Набережная в п.Караванный Оренбургского района Оренбургской области со следующими показателями: сметная стоимость строительных работ      -  492,869 тыс. руб.;    в том числе средства на оплату труда   -  45,139 тыс. руб. ,сметная трудоемкость- 206,69 тыс. рублей;
         - на «Текущий ремонт дороги по ул.Целинная  в п.Караванный Оренбургского района Оренбургской области» со следующими показателями: сметная стоимость строительных работ      -  892,433 тыс. руб.;    в том числе средства на оплату труда   -  82,980 тыс. руб., сметная трудоемкость- 385,74 тыс. рублей;
        - на «Текущий ремонт дороги по ул.Юбилейная  в п.Караванный Оренбургского района Оренбургской области» со следующими показателями: сметная стоимость строительных работ      -  947,454 тыс. руб.;    в том числе средства на оплату труда   -  20,541 тыс. руб., сметная трудоемкость- 77,34 тыс. рублей;
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава муниципального образования                                             Н.А. Тартышев

Разослано: администрации района, прокуратуре района, в дело